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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505051M

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIA HOTELS & RESORTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 
Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 6 
1,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hotele dhe te ngjashme. Perpunim i projekteve te ndertimit. 

Ndertim banesash dhe ndertime te tjera. Ndertim rrugesh dhe 
autostrada. Ndertim hekurudhash dhe metro. Ndertim urash 
dhe galerish. Ndertim tubacionesh. Ndërtim i kanaleve 
elektrike dhe të telekomunikacionit. Ndertim i impianteve 
hidraulike. Ndertim i objekteve te tjera ne vende qe nuk 
permenden. Rrenim ndertesash. Kantier. Sondazh i terreneve 
me germime dhe sonda.Vendosje e instalimeve elektrike. 
Vendosje e ujësjellësit, kanalizimeve dhe sistemeve të 
kondicionimit të ajrit, si edhe te ngrohjes.Vepra te tjera te 
instalimit ne ndertesa. Suvatim. Montim i lendeve fikse. 
Vendosja e mbulesave të dyshemeve dhe të murit. Bojatisje 
dhe montim vetratash. Vepra te tjera te perfunduara. Punime 
per mbulimin e catise. Vepra te tjera te ndertimit te 
specifikuara te pa permendura   Tregti me pakice dhe me 
shumice, restaurim automejtesh dhe motocikletash Tregti 
automjetesh. Tregti te automjeteve te tjera. Sherbim dhe 
restaurim i automjeteve. Tregti me shumice pjese kembimi 
dhe pajisje per automjete. Tregti me pakice  pjese kembimi 
dhe pajisje per automjete. Tregti motocikletash, pjese 
kembimi dhe pajisje, sherbim dhe restaurim motocikletash. 
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Ndërmjetësim në shitjen e lëndëve të para bujqësore, 
blegtorisë, lëndëve të para tekstile dhe produkteve gjysëm të 
gatshme. Ndërmjetësim në shitjen e siguresave, mineraleve, 
metaleve dhe kimikateve industriale. Ndërmjetësimi në 
shitjen e materialit ndërtimor. Ndërmjetësimi në shitjen e 
makinerive, pajisjeve industriale, anijeve dhe avionëve. 
Ndërmjetësimi në shitjen e mobiljeve, objekteve për shtëpi 
dhe pajisje. Ndërmjetësimi në shitjen e tekstileve, veshjeve, 
furseve, këpucëve dhe artikujve prej lëkure. Ndërmjetësimi 
në shitjen e ushqimit, pijeve dhe duhanit. Ndërmjetësim i 
specializuar në shitjen e produkteve specifike Ndërmjetësimi 
në shitjen e produkteve të larmishme. Tregti me shumicë e 
duhanit të papërpunuar, grurë, farëra dhe ushqim të kafshëve. 
Tregti me shumice e luleve dhe fidaneve. Tregti me shumice 
e bagetise. Tregti me shumice te lekurave te paperpunuara, 
gjysem te perfunduara dhe te punuara. Tregti me shumice 
fruta e perime. Tregti me shumice e mishit dhe produkteve te 
mishit. Tregti në shumicë e produkteve të qumështit, të 
vezëve, të vajit ushqimor dhe të yndyrës. Tregti me shumice 
e pijeve. Tregti me shumice e produkteve te duhanit.  Tregti 
me shumice e sheqerit, cokollatave dhe embelsirave. Tregti 
me shumice  e kafes, cajit, kakos dhe lloje. Tregtia në 
shumicë e ushqimeve të tjera përfshire peshqit, molusqet dhe 
krustazat. Tregti jo e specializuar ne ushqime, pije dhe 
duhan. Tregti me shumice te tekstileve. Tregti me shumice te 
veshjeve dhe kepuceve.  Tregti me shumice te pajisjeve 
shtepiake. Tregti me shumice te porcelanit, vetrata qelqi dhe 
produkteve te pastrimit. Tregti me shumice te produkteve 
kozmetike. Tregti me shumice te produkteve farmaceutike. 
Tregti me shumice i mobiljeve, tapetave dhe pajisjeve te 
ndricimit. Tregti me shumice te oreve dhe bizhuterive.  
Tregti me shumice te artikujve te tjere per shtepi.  Tregti me 
shumice te computer, pajisjve per computer dhe softëare. 
Tregti me shumice te elementeve elektronike dhe te 
telekomunikacionit. Tregti me shumice te makinerive 
bujqesore, pajisjeve dhe aksesoreve. Tregti me shumice e 
veglave te makinave.  Tregti me shumice te makinerive të 
ndërtimit dhe të aktiviteteve minerare. Tregti me shumice e 
makinerive per industrine tekstile dhe makinerite qepese dhe 
thurese. Tregti me shumice te pajisjeve per zyra. Tregti me 
shumice per te tjera pajisje per zyra. Tregti me shumice per 
te tjera makineri e aksesore.  Tregti me shumicë të 
karburantit të lëngshëm, te gazit të ngurtë dhe te ngjashëm. 
Tregti me shumice te metaleve dhe mineraleve. Tregti me 
shumice te drurit, te materialeve te ndertimit dhe shndetit. 
Tregti me shumicë të artikujve në metal, të materialit të 
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instalimit, të pajisjeve  të ngrohjes. Tregti me shumice te 
produkteve kimike. Tregti me shumice te produkteve te tjera 
gjysme te gatshme. Tregti me shumice te mbeturinave dhe 
mbetjeve. Tregti me shumice i pa specializuar. Tregti me 
pakice ne pika jo te specializuara, kryesisht ne ushqime, pije 
e duhan. Tjeter tregti me pakice ne pika shitje jo te 
specializuara. Tregti me pakice te frutave dhe perimeve në 
pika shitjeje te specializuara. Tregti me pakice e mishit dhe e 
prodhimeve te mishit ne pika shitje te specializuara. Tregti 
me pakice te peshkut, molusqeve, krustazat ne pika shitje te 
specializuara. Tregti me pakice te bukes, te prodhimeve te 
brumit, embelsirave ne pika shitje te specializuara. Tregti me 
pakice te pijeve ne pika shitje te specializuara. Tregti me 
pakice te produkteve te duhanit ne pika shitje te 
specializuara. Tjeter tregti me pakice te produkteve 
ushqimore ne pika shitje te specializuara. Tregti me pakice te 
karburantit ne pika shitje te specializuara. Tregti me pakice 
te computerave, njesive periferike, softëare ne pika shitje te 
specializuara. Tregti me pakice te pajisjeve te 
telekomunikacionit ne pika shitje te specializuara. Tregti me 
pakice te pajisjeve audio – video ne pika shitje te 
specializuara. Tregti me pakice te tekstileve ne pika shitje te 
specializuara. 
Franjo Ljuljdjuraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2020                Deri: 04/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranjoLjuljdjuraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA HOTELS & RESORTS
E-Mail: franjo.lju@gmail.com  
Telefon: +39335348885  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 1 Euro

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-692971-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251385-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486849-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("franjo.lju@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carlo Giovanniello")                      Nga data 
"11/04/2020             Ne daten "11/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Franjo Ljuljdjuraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537550-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 03.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Carlo Giovanniello dhe emërim Franjo Ljuljdjuraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3770C5A1-12A5-4C3C-963E-23FCD7190A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB2CA82-1E82-4B34-B19A-AB47120CCC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A08378-9D33-4F0F-9895-142CE2953066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F965B3-7D95-412F-B779-5BC991EE2931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195EFC5-5163-4BF1-82E0-6D6D0E1F8334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B65CEB7-8047-4C82-9A03-E400874FD20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D362FD4D-BB37-4962-A20F-E5A327A6C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D362FD4D-BB37-4962-A20F-E5A327A6C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037F4D2-A166-4112-B4D3-0BA95E7E1835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037F4D2-A166-4112-B4D3-0BA95E7E1835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCF9B4-A9BD-4CB9-B4E3-5B4310CDECDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7F7FF6-1E69-4937-9FED-6AD4E7E42C7E
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eshte shtuar ortaku:            ("Franjo Ljuljdjuraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1,00
eshte larguar ortaku:            ("Franjo Ljuljdjuraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franjo Ljuljdjuraj")                      Nga data 
"04/07/2020             Ne daten "04/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Carlo Giovanniello")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559432-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609059-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.10.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.10.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885977-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.03.2022  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE6C43-E02E-48A6-A798-437A5C93F066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFB955-EB01-4AE8-B37E-D30795845289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD5F0A-CA04-4A5D-9DB6-EF16C09AC9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD5F0A-CA04-4A5D-9DB6-EF16C09AC9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1DA8AE-0221-4DDB-8B4A-03E5C99D6A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10422F28-217C-4790-9AD6-0C15D2A36609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D42EF07-E3CD-4C8B-B54E-C80619E200CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333342E4-CAF8-4925-A828-EC737BFF317E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4029C140-FB91-4DF3-B1AD-F73300E64111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8238D6A1-6574-4211-B343-25BC2B3E636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA275F3-0B3F-4274-A4D4-AE242B539C02
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Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


